88Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 21 DE NOVEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.164
<#ABC#420237#88#487820>

AVISO DE CONVOCAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 018/2023 - PROCESSO N.º 47313/2023

O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA torna público que fará realizar no dia
27 de novembro de 2023 às 09:00hs para a abertura do envelope
PROPOSTA DE PREÇO. LOCAL: Departamento de Licitações e
Compras, situado na Rua Paranaíba, n.117, Centro Itumbiara/GO.
Informações e esclarecimentos necessários estão disponíveis, das
07h às 13h, no Departamento de Licitações e Compras, Fone: (64)
3433-0419, ou pelo site oficial do Município de Itumbiara: www.
itumbiara.go.gov.br.

Itumbiara - GO, 20 de novembro de 2023
Original Assinado

Elza Ribeiro de Araújo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

<#ABC#420237#88#487820/>

Protocolo 420237

Luziânia
<#ABC#420400#88#488004>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE REMARCAÇÃO DE EDITAL MODALIDADE: Pregão

Presencial Nº 038/2023-SMMARH PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 2023029164

A Equipe de Pregão Presencial da Prefeitura Municipal de
Luziânia-GO, COMUNICA que a licitação de Pregão Presencial
nº 038/2023 - SMARH, que tem por objeto a Contratação de
pessoa jurídica para prestação de serviços especializados na área
ambiental, para atender às necessidades da Secretaria Municipal
de Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Município de Luziânia
- Goiás, inicialmente prevista para o dia 21 de novembro de 2023
as 09:00 horas, fica remarcada para o dia 23 de novembro de 2023
às 09h00min, no mesmo local. Publique-se Luziânia-GO, 20 de
novembro de 2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Pregoeiro.
<#ABC#420400#88#488004/>

Protocolo 420400
<#ABC#420440#88#488049>

AVISO DE REALIZAÇÃO DA 2ª SESSÃO TOMADA DE PREÇOS
N° 015/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023001534

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia - Goiás, no uso de suas atribuições, torna público e vem
pelo presente COMUNICAR os licitantes habilitados no certame
de Tomada de Preços nº 015/23, para realização da 2ª (segunda)
sessão de abertura dos envelopes contendo Propostas de Preços
a ser realizada no mesmo local da primeira às 14:00 horas do dia
23 de novembro de 2023. Luziânia-GO, 20 de novembro de 2023.
Publique-se. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da
CPL
<#ABC#420440#88#488049/>

Protocolo 420440
<#ABC#420493#88#488106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE HABILITAÇÃO EDITAL DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA

N° 004/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023025784
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal
de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições, torna público que
foram HABILITADAS, para a segunda fase do procedimento
licitatório as empresas: F.E MÁQUINAS E TERRAPLENAGEM E
PAVIMENTAÇÃO - EPP - CNPJ: 09.443.554/0001-38; CASTELO
CONSTRUÇÕES E ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS LTDA - CNPJ:
00.894.402/0001-87; TERRAÇO TERRAPLENAGEM LTDA-ME
- CNPJ: 10.243.168/0001-81; HL TERRAPLENAGEM LTDA -
CNPJ: 10.739.793/0001-19 e ENGESERVICE CONSTRUÇÕES
E INCORPORAÇÕES LTDA-EPP - CNPJ: 38.003.364/0001-06,
considerando que as mesmas atenderam os requisitos do edital. Os
autos estão com vista franqueada aos interessados para os efeitos
do disposto na alínea “a” do artigo 109 da Lei Federal n° 8.666/93.
Luziânia-GO, 20 de novembro de 2023. Publique-se. RODRIGO DE
BRITO RODRIGUES - Presidente da CPL
<#ABC#420493#88#488106/>

Protocolo 420493

Maurilândia
<#ABC#420499#88#488116>

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA  CREDENCIAMENTO N°
26/2023

O MUNICÍPIO DE MAURILÂNDIA (GO), através do FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE (FMS), torna público aos interessados
que à partir de 22 de novembro de 2023, ás 08h00min, encontrará
aberto processo de Chamada Pública para CREDENCIAMENTO
DE HOSPITAL OU CLÍNICAS Especializadas para Prestação de
Serviços Médicos para realização de EXAMES DE IMAGENS,
PROCEDIMENTOS E CIRURGIAS, através de Recursos
repassados pela Secretaria de Estado da Saúde de Goiás (EMENDA
PARLAMENTAR 1312/2022PROCESSO Nº 202300010002777)
destinado ao Fundo Municipal de Saúde de Maurilândia/GO,
visando suprir efetivamente a demanda do HOSPITAL MUNICIPAL
(MILTON AMARO DO NASCIMENTO) remunerando de acordo com
a Tabela de Serviços Prestados aprovado pela S.E.S através do
Plano de Trabalho, Edital junto C.P.L, em horário de expediente,
através do telefone (64) 3647-7100 ou (64) 3647-2653 no e-mail.:
licitacao@maurilândia.go.gov.br e site: www.maurilandia.go.gov.br
Maurilândia (GO) 12/07/2022 MICAEL SOUZA DUTRA Presidente
da C.P.L
<#ABC#420499#88#488116/>

Protocolo 420499

Minaçu
<#ABC#420369#88#487962>

AVISO DE LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, conforme edital e seus anexos, a ser
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado
aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal,
no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações
pelo fone (62)3379-1020 (62) 9.9335-0347. Minaçu/GO. TOMADA
DE PREÇO 009/2023, DATA: 07/12/2023, HORÁRIO: 08h45min,
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO O RECAPEAMENTO EM MICRORESVESTIMENTO
2,0 E A CAPA SELANTE EM MICROREVESTIMENTO 0,8
CM EM RUAS E AVENIDAS NA CIDADE DE MINAÇU GO,
EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTE DO
MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO. Minaçu - GO,  20 DE NOVEMBRO
DE 2023. Silvane Ferreira dos Santos - Presidente da CPL.
<#ABC#420369#88#487962/>

Protocolo 420369

Nazário
<#ABC#420375#88#487972>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2023
Contratantes: PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZÁRIO;
Contratada: HELMAR DE BARROS CACCIARI EIRELI EPP Objeto:
É a Contratação de Empresa para construção de uma ponte mista
(concreto/perfil metálico) por regime de empreitada global, situada
na estrada vicinal, sobre o córrego Buriti, município de Nazário-GO,
conforme contrato de repasse MAP 915361/2021-Operação
1078553-10, conforme planilha apresentada no termo de referência,
em manutenção da Secretaria de Obras e Serviços Públicos do
Município de Nazário-GO; Valor Total: R$ 398.370,0385 (trezentos e
noventa e oito mil trezentos e setenta reais e três centavos e oitenta
e cinco milésimos de real); Vigência: 20/11/2023 à 17/01/2024.
Fundamentação Legal: Art. 61 Parágrafo único da Lei 8.666/93.
Layane Cristina Teixeira de Oliveira, Presidente da CPL.
<#ABC#420375#88#487972/>

Protocolo 420375
<#ABC#420443#88#488054>

PREFEITURA DE NAZÁRIO - GO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/23 DECRETO DE

CONVOCAÇÃO 100-2023
O MUNICÍPIO DE NAZÁRIO-GO/FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
através da Comissão Especial de Processo Seletivo Público -

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: e2b1120f